Dominica. xi.

Sermo p̄m̄us.

. dō xij.

Duo hoies ascendeunt
in templū vt orarent.
ac. Luc. xviii. Sicut di
citur in scolasticis his
torijs. pharisei dicuntur diuisi. qz
a ceteris indeis in quibusdā obf
uantis diuisi erant. Nam in fronte
a in manib⁹ membranas porta
bant. in quib⁹ decalogus script⁹
erat ad innuendum q̄ dei precep
ta ante oculos habere debant per
ingem meditationē. a in manib⁹
per operis impletionē. In fimbri
is etiā pallioz spinas alligabāt.
vt incedentes pungerent. a sic mā
dato rum dei recordarentur de lo
rum numero erat iste phariseus
de quo in hoc euāgelio agitur qui
cū publicano in templū ascēdit.
Et licet ex societate p̄blicam dele
ret humiliatiū apli⁹ in tumuit.
Vnde sup̄ ilhid. velut etiā publi
canus hic dicit. Interb⁹ Ecce ex vi
tino publicano: maior est tumo
ris occasio. Sup̄bia enim ex malis et
ex bonis p̄ primū semp̄ dāniū suū
facit. Nam si habet iuxta se misere
rum: inde inflatur. si felicem: huo
re torquetur. Econtra humilitas
vbiq̄ lucratur. Si enim habet in
pta se miserum: patitur. si felicez:
inde letatur a humiliat. Habuit
tū ille phariseus triplex malum
Primo malū introitū q̄ ascendit
in templū p̄ modū pharisei ut se

Glossa